[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2013года	                                                                                             №42
      г.Починок

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	Руководствуясь 31 главой Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,  Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 17.11.2006 г. № 48 «Об утверждении положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» ( в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения № 3 от 31.01. 2007г., № 71/а  28.11.2008г., № 30 от 24.06.2008г.,  № 43 от 06.08.2008г., №57 от 12.11.2008г., № 25 от 18.05.2010г., № 49 от 07.10.2010г., № 27 от 09.11.2010г., № 31 от 10.05.2011г., № 60 от 25.11.2011г., № 41 от 23.07.2012г., №47 от 21.08.2012г., №59 от 23.10.2012г., №68 от 20.11.2012г., № 1  от 15.01.2013г.)  следующие изменения:
1)  пункт 6 статьи 9(Налоговая ставка) дополнить абзацем  следующего содержания
 - 03%  от кадастровой стоимости участка -  в отношении ограниченных в обороте земельных участков, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.
3.Опубликовать  настоящее решение в газете «Сельская новь»
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области                             С.Э. Петровская
image1.png